[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

РЕШЕНИЕ

19.04.2007

          № 11
О внесении изменений и дополнений в структуру

Местной Администрации МО МО №71

В целях упорядочения структуры и повышения эффективности деятельности Местной Администрации МО МО № 71, в соответствии с ч.8 ст.37 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ст.28 Закона Санкт-Петербурга от 07.06.2005 № 237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», ст.37 Устава  МО МО № 71, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в структуру Местной Администрации МО МО № 71, утвержденную постановлением МС от 17.11.2005 № 56, исключив должность специалиста по защите прав потребителей, включив должность заместитель Главы Местной Администрации МО МО № 71 (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования                                                Р.А.Яхин